



بیانیه مطبوعاتی

درباره هجوم آنگلو - ایرانی علیه مناطق آزاد شده عمان

شاه میگوید انقلاب عمان را سرکوب کند تا دامنه تاثیرش به روزیم خود تنگ نکند!

قاپوس افتادن هرچه بیشتر خود را بدامن رژیم سناشه تاکید میکند!

توده های خلق عمان با این هجوم مقابله کرده با شکست مواجهش خواهند کرد!

سرخراه روز ۱۶ اکتبر ۱۹۷۵ نیروهای تجاوزکاران ایران و اشغالگران انگلیسی از مواضع خود در شمال منطقه غربی آزاد شده قطار تحت حمایت جنگنده ها و هلیکوپترهای جنگی انگلیسی و ایرانی که میگویند در قلب منطقه غربی نیرو پیاده کنند به پیشروی برداختند. درست در همین زمان ناوها و دیگوسلاحها - ی دریائی ایران نیز نوار ساحلی را شدیداً زیر آتش گرفتند. نیرو - وهائی ارتش آزاد یمن که در محل آماده و جوا بگویی به این هجوم نظامی وسیع بودند با آن به مقابله برداختند. نبرد سختی و خونین که این زمان در بخش غربی مناطق آزاد شده آغاز گردید هنوز ادامه دارد.

اشغالگران ایرانی رژیم مزدور منقطع از اوضاع کنونی مشنح منطقه عربی - استفاده کرده و فرصت را غنیمت شمردند تا به مقابله با انقلاب عربی که علیه نقشه های نابود کننده تسلیم آمیزی است که بر علیه انقلاب فلسطین کشیده میشود پرداخته و توطئه های جنایتکارانه شان را با هدف نابود کردن انقلاب عمان که از ده سال پیش به خاطر پاک کردن عمان از استعمار میخندگ به مرحله اجرا در آورند. شکست نیروهای انگلیسی در سرکوب انقلاب و ناتوانیشان در سد کردن راه مبارزاتی توده های مردم ما قاپوس نزد ویران واداشت که به رژیم توسعه طلب تهران بکه منبع کینه علیه هر امر عربی است - و اینرا در جریان اشغال جزایر عمان در سال ۱۹۷۱ و با خشونت مدان به درخواست قاپوس در بیستم دسامبر ۱۹۷۳ و نیرو فرستادن به مناطق آزاد شده برای شرکت در جنگ تجاوزکارانه علیه خلق ما نشان داده است - بنام بهره.

لیکن تجسم زنده و مقاومت قهرمانانه و دلیری بی نظیر یورو - ند ناکستنی توده ها و انقلاب نقش خود را در مقابله با حملات دشمن و وادار کردنش به عقب نشینی از بسیاری از مواضعی که در اوائل تجاوز دسامبر ۱۹۷۳ در دست داشت ایفا نمود. نه قاپوسرو نه حتی شاه نمیتوانند شکستهای را که از رزمندگان جبهه خلق برای آزادی عمان و نه تنها در مناطق آزاد شده بلکه در تمام مناطق عمان خورد مانده منطفی کنند.

زمانی که قاپوس برای نشان دادن کینه خود علیه خلق عمان وسیله بی بهترین از دستگیرها و اعداسها و بیگانه های صدها تن از وطنپرستان عمانی که هنوز نیز گرفتار اقدامات فاشیستی این مزدور علیه توده های مردم ما هستند، نیافت و از رژیم گلوب یا - شا کت خواست و در اینجا بود که جلا دمان حسین قائل با همه شیوه های سنگری که علیه خلق فلسطین و انقلابشکار برده بودند بکشتن شناختند. و اینجاست که کینه و اکتشوریم هائیس علیه جنبش آزاد یمن عربی اوج گرفته و خیال میکند خواهد توانست آنچه را ایران و انگلستان نتوانستند عملی کنند محقق بخشد و. نیروهای خود را برای شرکت در جنگ تجاوزکارانه گسیل میدارد. لکن سربوشت او نیز بهترین از پیشانیاش نخواهد بود. عمان همچنان که گورستان تجاوزکاران ایرانی و استعمارگران انگلیسی بوده و هست گورستان نیروهای اردنی نیز گردید و روستاها و شهرهای اردن هنگام تحویل گرفتن اجساد کشته شدگان نشان ماتم زده شدند. و همین خود امری بود که توده های مردم اردن را به رهبری نیروهای ملیش به درخواست پایان دادن به جنایات رژیم هائیس در عمان و بازگرداندن نیروهای اردنی واداشت.

همه این مسائل امپریالیستها و مزدوران شان را واداشت

از صدای انقلاب

درباره خلیان اسیر ایرانی

نشریه صدای انقلاب ارگان جبهه خلق برای آزادی عمان بخشهایی از مصاحبه خلیان ایرانی را که در داخل مناطق آزاد شده قطار به عمل آمده و تعدادی خبرنگار از جمله خبرنگار لوموند در آن شرکت داشته اند چاپ کرده است. در مقدمه آن افسر مذکور چنین معرفی شده است.

سزوان یکم بریز محمد علی اشرفیان ۲۸ ساله متولد آذربایجان ایران، پس از پایان دبیرستان وارد دانشگاه آرماسر شد. پدرش یک کارگاه کفاشی داشته که دولت آنرا گرفت و پس از آن بریز نتوانست به تحصیلات خود ادامه دهد چون محتاج تحصیلش را نمیتوانست بپردازد. از این جهت به دانشکده نظام رفته و در سال ۱۹۷۰ فارغ التحصیل شد. ماهیانه ۷۰۰۰ تومان حقوق میگیرد. اوائل سال ۱۹۷۵ دوره آموزشش را با هلیکوپتر گذراند و به عمان فرستاده شد. از وراج کرده و دو فرزند دارد هوایمانی که او خلیانیش را بعد از داشت از نوع اگوستال ۲۰۶ ساخت شرکت آمریکائی "پل" بود. معلمین آمریکائی پرواز با این هواپیما را به او آموختند. هوایمانش بوسیله آتش سلاح سیک سرتگون شد و پایش هم گلوله خورد.

ما در اینجا قسمتهائی از مصاحبه او را نقل میکنیم. "هیچکس نمیخواهد به عمان بیاید ولی افراد را تطمیع میکنند. من پیش از آمدن ۵ هزار تومان گرفتم. نظامیان ایرانی هیچ وجه از او امر صادره برای آمدن به عمان و جنگیدن با انقلاب بدون استقبال نمیکند و زیرا آنها میدانند که هیچ فایده ای نخورد. اهنگ بر و هیچ سودی در این جنگ ندارند. همچنین هوای منطقه نیز غیر قابل تحمل است و اضافه بر اینها دوری از خانوادهم است..."

درخواست کمک قاپوس از ارتش ایران علیه انقلابیون با فکر خودش نه بوده بلکه این فکر و نقشه انگلیسیهاست... من فکر میکنم تعداد نیروهای ایرانی در آینده از اینهم بیشتر شود. شاه آماده است که به همه درخواستهای قاپوس پاسخ بدهد چون روابطشرا او خوست. نیروهای انگلیسی مرکز و پایگاه استقرار نیروهای ایرانی را تعیین میکنند. بعد نیروهای ایرانی مستقر میشوند. مثل پایگاه "مانسین" (حیون)... نظرات فرماتدهی ایران درباره قاپوس بودن نیروهایش برای پایان دادن به انقلابی چند هفته یا چند ماه کاملاً غلط از آب درآمده. من نه تنها فکر نمیکنم بلکه تاکید میکنم که نیروهای ایرانی در عمان بیشتر خواهند شد و چنین بنظر میرسد که وضع ما مثل وضع مداخله آمریکا در ویتنام خواهد شد. آمریکا نیز فکر میکرد که انقلاب را در آنجا طی ۴ سال نابود خواهد کرد. جنگ ۲ سال طول کشید و آمریکا شکست خورده خارج شد. من فکر میکنم ما هم نتیجه بهتری نمیگیریم.

"ما باید طبق دستور فرمانده حیوانات و آنها را نابود کنیم و مزارع و کشتزارها را بسوزانیم..."

روز ۱۴ سپتامبر ۱۹۷۵ در حالیکه مواد کد بیت حمل میکردیم هوایمانی من به گلوله بسته شد متورنش آسیب دید و پای من گلوله خورد. هوایمانی با گلوله کلاشکف سرتگون شد. با من یک دوست دیگر در همان هواپیما بود و ما دو نفرمان یک قبضه سلاح برای احتیاط با خود داشتیم. هنگامیکه هواپیما سرتگون شد او اسلحه را برداشت و گریخت و مرا با اینکه میدانست زخم برداشته ام و نمیتوانم حرکت کنم بحال خود گذاشت. ترس اینکه ما را انقلابیون سوزند! بهرتند... به ما گفته شده بود که هرگز نباید است انقلابیون اسیر شود سرش را میبرند - نگذاشت او به همکارش فکر کند. درست در همان لحظاتی فرارش هواپیماهای انگلیسی آمدند و او را با موشک زدند تا بدست انقلابیون نیافتند. آنها لاشه هوایمانی مرا نیز بهاران کردند تا مرا نیز بکشند. راستش را بخود

که نقشه های خود را از نو بچینند و مجبورشان ساخت که ورقها - یشان را بار دیگر بهم بزنند و بخاطر کشیدن نقشه سیاسی و اقتصادی ای برای جزیره العرب و خلیج عربی که با منافقان منطق بوده و وجود شان را در اینجا تقویت کرده و ادامه سلطه شان را تضمین نمایند. بدین ترتیب میبینیم که حوادثی که در عمان جریان دارد و آنچه حکمت مسقط و رژیم تهران میکنند چیزی نیست جز اجرای یک حلقه از حلقه های زنجیر توطئه های همه جانبه. و از اینروست که حدود کردن آن به عمان یا جدا دیدنش از توطئه هائی که در تمام حوزه خلیج چیده میشود - که خود بهیچ عنوان جدا از حوادث تمام منطقه عربی نیست - نادرست است. هم اکنون یک نقشه کامل برای سرکوب جنبش آزاد یمن عرب و بطور مشخص نیروهای مسلحش در دست اجراست. در اینجا رژیم مزدور تهران نیز خطری را که انقلاب عمان برای اوضاع داخلیش دارد درک میکند. چون شکست نیروهای ایران در بندست آوردن پیروزی سریع و ناگهانی بر انقلاب عمان و نقش خود را در انتقال مبارزه به مواضع شاه بازی کرد و این رژیم با سرپیچیهای متعدد در داخل نیروهای مسلحش رویرو گردید. نقشی که از - تجاع شاخته هائی ایفا میکند. ادامه و تکمیل نقش صهیونیستهاست برای سرکوب جنبش آزاد یمن عرب. این امر ایجاب میکند که مقابله با آن در سطح حمله و حمله آن هماهنگی با آن بسازند. و همین مسئله است که منشولیت سنگین را در مقابل حوادث چسباری در عمان بدوش نیروهای انقلابی و ملی عرب میگذارد.

انقلاب و روشی برهبری جبهه خلق برای آزادی عمان در عین حال که تاکید میکند بر تصمیم خود جهت مقابله با این هجوم و تمام نیروهای رزمنه خود را به خاطر شکست دادن آن بسیج مینماید. از تمام دولتتای ملی عرب و نیروهای جنبش آزادی بخش ملی عرب و نیروهای دمکرات و دوسته از صلح و آزادی جهان میخواهد که در کارش موضع بگیرند.

- ۱ - به خاطر مقابله با حمله جدید آنگلو - ایرانی
- ۲ - محکوم کردن اقدامات خانانانه رژیم قاپوسرو در خواست طرفین از اتحادیه دولتتای عربی و سازمان ملل
- ۳ - درخواست از اتحادیه دولتتای عربی برای انجام وظیفه ملیش در قبال خلق عمان

زنده به سواد انقلاب و روشی استوار یار وحدت نیروهای انقلابی عرب مرگ بر نیروهای استعمارگر و تجاوزکار دفتر نمایندگی جبهه خلق برای آزادی عمان در عراق - ۲۵ اکتبر ۱۹۵۷

امید شهم حینی ترسیده بودم. ناگهان سه نفر از افراد جبهه ظاهر شدند و مرا باسارت گرفتند. خبریاتی آنها با من برابریم تعجب آور بود... آنها مرا به محل امنی بردند و پانسانتم کردند. در آنجا به مدت پنج روز با آنها بودم که مورد توجه کامل قرار گرفتند. چون نمیتوانستم راه بروم مزابا الا که تنها وسیله حمل و نقل آنهاست به این منطقه آورده اند و اکنون اینجا در امنیت و آسایش کامل هستم. امروز ۲۷ روزی است که در بین آنها هستم. طی این مدت از طرف این خلق و انقلاب بیوشنما من بسیار به نیکی رفتار شده و من آنها را بیگس آنچه فکر میکردم به من گفته بودند انسانهای بسیار خوب یافتیم. و من به خاطر رفتار آنها نشان من بسیار از آنها سبازگوارم. من خودم را در مقابل اینهمه توجه و عنایتی که از طرف این مردم دیدم بدین میدانم.

اعلامیه

مصاحبه با خلیبان اسیر ایرانی

از روزنامه الوطن کویته

سخنان پرویز طلیق اشرفیان آزادی خلیبان ایرانی که مدتی پیش توسط نیروهای جبهه خلق برای آزادی عمان دستگیر شده بود از بسیاری تبه کارها و جنایات رژیم شاه و ارتش متوح ایران در عمان بر میگذشت. سخنان او بار دیگر چهره کوبه رژیم شاه و ددمنشی و خونخواری و کینه آنرا به هرچه شرقی است آشکار نموده و ناتوانی و عجز امیرالایم و ارتجاع را در نابودی و از میان برداشتن مبارزات انقلابی خلقهای جهان بروشنی برملا میسازد.

در منطقه‌ای که بزرگترین منابع نفت جهان را در سینه خود نهفته دارد و یکی از مراکز عمده تجارت و جواهر امیرالایم و رقابت ظالمانه آنان میباشد، اتحادی از مردمترین و خونخوارترین نیروهای جهان از امیرالایم آمریکا و انگلستان و نیوزلاندان رژیم شاه اردن و قایوس و عربستان و... تشکیل شده تا مقاومت و ایستادگی و پایداری خلقی کوچک و خلق قهرمان عمان را از میان بردارند و سلطه جبهتی خود را همچنان بر منطقه محفوظ گردانند. لیکن خلق قهرمان عمان با مقاومت و ایستادگی حماسه آفرینش و ضربه‌های شکننده و رسوا گریز هرروز بیش از پیش چهره کوبه این اتحاد نامقدس را آشکار ساخته ناتوانی و زینتی آنان را به همه نشان میدهد.

رژیم شاه بارها و بارها ادعا کرده است که برای مدنی کردن تاه همراه با نیروهای نظامی انگلیس و اردن و قایوس کار انقلاب بیون عمان را به قویت خاتمه داده عمان را از وجود آنان پاک کرده و گام لرزان سلطان قایوس مرتجع و تحکیم خواهد کرد. لیکن ضربات سهمگینی که تاکنون بر پیکر ارتش ایران وارد آمده است کذب گفتارهای رژیم را بر همه آشکار ساخته است. شاه اعلام کرد که نیروهای ما برای یک ماهیست محدود جهت کمک به سلطان قایوس به طفا میرود و این مدت طی دو ماه پایان میابد. لیکن واقعیات بویچ پندارهای مرتجعین را نشان داد. من فکر میکنم بلکه تا مدتی که نیروهای ایران در عمان بیشتر خواهد شد آمریکا نیز فکر میکند که انقلاب را در آنجا طی ۱ سال نابود خواهد کرد جنگ دراز سه سال طول کشید و آمریکا شکست خورده خارج شد.

من فکر میکنم ما هم نتیجه بهتری نگوییم. امروز دیگر آشکار است که شاه یکسر بناید ستور مستقیم آرایش امیرالایم آمریکا و برای حفظ سلطه استعمار گران و نجات قایوس این مظهر عقب ماندگی و پستی و خیانت ارتش بیونالیست را بر علیه انقلابیون و میهن پرستان به عمان گسیل داشته است که این تجاوز یکسر برای اجرای نقشه است که امیرالایم آمریکا بعنوان زاندر ام منطقه بم عهد بزرگ توکر خود رژیم شاه در منطقه قرار داده است و که مردم ایران تشنه منابع و سوری در این تجاوز و خشیانه ندانسته وند ارتد بلکه برکس چنین تجاوزی به خلق عمان همچنین توطئه ایست بر علیه خلقهای ایران که منافقان بر و آژکوی رژیمهای مرتجع و بویزه زاندر ام امیرالایم در منطقه یعنی رژیم شاه و کراته شدن دست تمام امیرالیستها از منطقه بوده و چنین منافعی اتحاد با انقلابیون منطقه و بویزه خلق عمان را میطلبند.

رژیم شاه بخواهی میداند که خلقهای ایران یکسر به ضد تجاوز به عمان بوده و چنین خیانتی را از همان آغاز با فریادی برسا محکوم کردند. از همین پوست که رژیم به دروغ وریا و با تحریک ناسیونالیست ضد انقلابی در میان سربازان ایرانی میگذشت هدفهای بلند این تجاوز ضد انقلابی را مستور داشته و سربازان ایرانی را بنام اینکه "شما برای یک ماهیست مقدس ملی برای بازگرداندن امیر اطوری قدیم پارس میروید" فریفته و به عمان گسیل داد. لیکن بسا وجود درنگها و ریاکاریهای رژیم باز بسیاری از سربازان ایرانی از رفتن به جبهه جنگ بر علیه خلق عمان خود اری کرده و تصمیمها و "اضافه حقوقی" که رژیم در عوض شرکت در تجاوز ضد انقلابی به آنان وعده میداد توان فریب آنها را نداد. من میخواستم به اینجا بنویسم طلیق نظامی دیگری نیز علیه رژیم متاله هنگفتی که انا- فتر حقوق میدهند حاضر نیست به اینجا بنیاید. نظامیان ایران به هیچوجه از اوامر شاه ر برای آمدن به عمان و جنگیدن بسا انقلابیون استقبال نمیکند و زیرا آنها میدانند که هیچ قایده ای نخواهند برد و هیچ سوری در این جنگ ندارند. زیرا آنان به چشم خود میبینند که در جنگ علیه انقلابیون عمان از رژیم و حکومتی ایستادگی میکنند که همانند رژیم شاه مظهر وطن فروشی و خیانت و ترور و اختناق در عمان میباشد که در جنگ علیه انقلابیون عمان تبه یاری عمان را تنها استعماری و استثنای برخاسته اند که در ایران نیز اکثریت مردم زحمتکش را در بند و زنجیر خود قسرار داده است. سربازان ایرانی میبینند که در جنگ علیه انقلابیون

اسم من پرویز اشرفیان آزادی است. ۲۱ سال دارم و در رضایت زندگی میکنم. از بویزه کرده ام و درجه ام ستوان یکم خلیبان نی است. اول در ایران و سپس در ایالات متحده آمریکا آموزش دیده ام.

چهل روز پیش به عمان آمدم و به خلیبانهای هواپیماهای جنگی پرداختم. انقلابیون به همکاری من تیراندازی کردند و گوله به پای جیم اصابت کرد و پس از آن به اسارت افتادم. فکر میکنم هلیکوپتر من با مسلسل سبک سرتگون شد اما هواییهای انگلیسی استراتیک مایتر یا اسلحه سنگین یا فکر میکنم با سام ۷ سرتگون گردید.

من فکر میکنم که افراد جبهه خلق برای آزادی عمان مرا خواهند گشت اما با کمال تعجب دیدم آنها پای زخمی مرا معاند لجه کردند و غذای سبکی به من داده و سپس الاغ که تشنه و وسیله حمل و نقل است و مرا از منطقه تیرد دور کردند. اکنون همانطور که میبینید من خیم زخمی روی بیهوش است و از شنیدن پشیمان نمیشم که این طرز رفتار انقلابیون برای من تعجب آور بود. آنها نامه ای برای علی بن سرح جبهانی فرستادند و به این وسیله از وجود من و از وضع مزاجیم با خبرشان کردند. علی بن سرح نامه جواب داد و اکنون هم فرستادن نامه های مرا به خانواده ام بعهده گرفته است. علی بن سرح اینک من خوشبین هستم اما امیدم که من نزدیک انقلابیون مرا بی قید و شرط آزاد خوانند. میباید دلم من با استیاض جبهه خلقی برای آزادی عمان تشنه راهی است که گمان میکنم مرا بتواند خلاص کند و این بی تردید وابسته به اقدامات دولت و میزان توجه آنها به من است.

نیروهای میروید در سلطان نشین عمان اکنون بیارتشید از ارتش ایران که تعدد ایشان را دقیق نمیدانم. بعد نیروهای انگلیسی که بنظر من آنها از دولت ایران زیرکترند و چونکسده حاضر نمیکنند به وجود نظامیان انگلیسی در عمان اعتراف کنند. همچنین نیروهای خلقی عمان و مرد و بهائی که با قرار اداهای فر- دی میجنگند که اکثر آنها از بلوچستان و پاکستانند. بعد نیروهای اردنی هستند که اخیرا تعدادی از آنها خارج شده اند و البته هنوز تعداد بسیاری از افسران و مأمورین انتیتی ارتش در اینجا هستند.

فرماندهی نظامی ایران تعداد کشته شدگان در جنگها را اعلام نمیکند. از زمانیکه پنهان آمده اند تاکنون نیروهای شاه هشتاد و پنج کشته گزارشی از خسارات نداده اند و فکر میکنم این سیاتس اندام خواهد یافت و اما تعداد بسیاری از نیروهای نا کشته و زخمی شده اند. مثلا فرمانده ایرانی جوان حافظی که از اردن تیرانداز شدتند جسد ترا بازگردانند و بدست انقلابیون افتاد فرماندهی نیروهای ایرانی مواضع ما را به اسم مقولین که آنها را

نه تنها از مناطقی جز مناطق دشمن مردم ایران پاسداری نمیکند بلکه این تجاوز برای خود آنان جز اسفندگی و نابودی شماری بهار نخواهد آوری. بزرگان ناتوانی و عجز ارتش پوشالی محمد رضا شاه در برابر اراده و عزم خلق قهرمان عمان بخواهی آشکار گشته است.

"فراموش نمیکند که نیروهای دریائی ایران نیز هم در عمان هستند و هم در جزایر ابوموسی. وضع از نظر نظامی بسیار خوب است. اما جنگ یا جبهه نیاز به امکانات نظامی عظیمی دارد بویزه که جنگ پارتیزانی است و پروری نظامی در این جنگ مسئله مهمی نیست."

ارتش مرتجعین انگلیسی ایرانی واردنی و عمانی از آنجا که توان در هم کوفتن انقلابیون را ندارند به هر شیوه ضد انسانی و بددشمنهای دست میاززند. علی بن سرح نامه جانی بین الطلیسی که مجبور به سخته گردان زیر آن شده اند به کنتار مردم عمانی پرداخته و کنتزارها را بیچاران کرده و نام ها را از میان برده و آنها را مستور میکنند. ما باید طلیق دستور فرمانده حیوانات و آنها را نابود کنیم و مزارع و کشتزارها را بسوزانیم. بیگانه و دشمنی و عملیات ضد انسانی ارتشهای مرتجعین

در جنگها از دست میدهم تا کنگاری میکند و مثلا یک پایگاه بزرگ در منطقه خط سرح بنا شده که اکثر بنام نظامی مقول ایرانی "خسرو" گذاشته اند.

ما در جریان جنگ مواضع نظامی را بمباران میکنم، اما اوامر مودی صادر شده که باید همه حیواناتی را که در این منطقه در دست انقلابیون اند نیز نابود کنیم. و این طلیق گفته فریاد تدهی دولت دارد. اول اینکه تشنه وسیله حمل و نقل انقلاب بیون این حیواناتند و نابود کردن آنها از نظر نظامی درست مانند نابود کردن ما تشنه در ارتشهای کلاسیک است و دوم اینکه حیوانات در این منطقه غذای اصلی انقلابیون و مردمی اند که انقلابیون را تأیید میکنند.

من میخواستم به اینجا بیایم. هیچ نظامی ایرانی دیگری نیز علیه مبالغ هنگفتی که اضافه بر حقوق میدهند حاضر نیست به اینجا بیاید. فرمانده نظامی ما به ما گفت شما برای انجام یک ماموریت مقدس ملی و برای بازگرداندن امیر اطوری قدیم پارس میروید منطقه عمان و خلیج تامین جزو ایران است از عمان تا کویته و همچنین رهبری به ما گفت ارتش ایران یک وظیفه دیگر نیز دارد و آن اینکه نگذارد ارتش انگلستان هر طوری که میخواهد در عمان رفتار کند. من فکر میکنم اگر ما به مقابله با نیروهای انگلیسی در سلطان نشین پرداخته بودیم بر ما با بود.

شاه اعلام کرد که نیروهای ما برای یک ماهیست محدود جهت کمک به سلطان قایوس به طفا میرود و این مدت طی دو ماه پایان میابد. اما اینجا شرایط خیلی سخت است و ما در این مواضع جذب بندی میسازیم. فرماندهی نیروهای ما ساختمان یک باند فرودگاه را برای فرود آمدن هواپیماهای فانتوم آغاز کرده و بعد از آن ما از نظر نظامی خواهیم توانست هر نقطه ای را بخواهیم در زمین جغوبی بودن حمله قرار بدهیم. فراموش نمیکند که نیروهای عمانی و بهائی ایران نیز هم در عمان هستند و هم در جزایر ابوموسی. وضع از نظر نظامی بسیار خوب است. اما جنگ یا جبهه خلق نیاز به امکانات نظامی عظیم دارد و بویزه که جنگ پارتیزانی است و پروری نظامی در این جنگ مسئله مهمی نیست.

تنها چیزی که آرزو دارم اینست که دولت به خواستههای انقلابیون پاسخ مثبت دهد و تشنه چیزی که میخواهم اینست که بیوسی فرودگان و همسرم باز گردم. من اکنون در سلامت کامل هستم و هلال اجرم عمان وابسته به انقلابیون نسبت به صحت من توجه کامل دارد.

مصاحبه فوق از روزنامه الوطن کویته ترجمه شده است. طالب فوق دستهای از مصاحبه خلیبان ایرانی است که این روزنامه انتشار داده است.

خشم و نفرت و اعتراض هر نیروی شرقی و دگرگشت جهان را بخواهید هدف انگیزت و مرتجعین تجاوزکار را بیشتر و بیشتر مشغول ساختن و عزم و اراده خلقهای منطقه را در نابودی مرتجعین را نخستین خواهد ساخت.

خلق ایران از همان آغاز تجاوز رژیم شاه بر علیه ایمن توطئه ضد انقلابی به مخالفت و مقابله برخاست و به اشکال گوناگون اعتراض خود را بیان داشت. سربازی سربازان و افسران ایران از رفتن به عمان و امتضاب مادران و خواهران سربازان و انسانی که به عمان فرستاده شده بودند و اعتراض دانشجویان دانشگاههای ایران حملگی بنیان اعتراض خلق ما علیه تجاوز شاه به عمان است و گواهی بر یگانگی ساق خلق ما با انقلابیون و خلق عمان میباشد.

دفاع از جنبش انقلابی خلق قهرمان عمان و مبارزه علیه تجاوز شاه نه تنها وظیفه انترناسیونالیستی مبارزین ایران میباشد بلکه همچنین یک وظیفه ملی و میهنی است که در برابر خلق ایران قرار گرفته است. هر ضربه انقلابیون به ارتش پوشالی ایران ضربه ای است که بر کاح پیوسیده محفد رضا شاه فرود میاید.

کمیونیت - شماره ۲۲ (سال ششم

